Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

"março d®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de Ó?jOS^

'  . fv PERÍODO: _

PRF.sinFNT^Al4ni^yv>r!l[}< jl.
1° SECRETÁRIO: . AjjjeTCJUÔ

.OqíS
.VICE-PRESIDENTE ■ uJjgÉ/CLa^-yfl^^

2° SECRETÁRIO: _ cLíáI$C^.

ASSUNTO:

\
INICIATIVA:

(lr.

HISTÓRICO: GOyy^ô^vníO^^Cx-

G^vfíxLo" qAo^ •*

ü^^/vcte ̂ 12^. rj: &'3oekowQ<^o£(ji)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos eÁssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1=» DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO: ^

APROVADO

X UNANIMIDADE,^

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □

ABSTENÇÃO

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Var-

/ / N/ar-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

ZxZDD UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: Ò b
NÚMERO PRÓPRIO: ^
DATA PROTOCOLO: |

CONCEDE COMENDA "CAMILO COLA" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 - Fica concedida a Comenda "CAMILO COLA", destinada a pessoas que se dedicam, através de suas atividades,
para o desenvolvimento econômico e político e melhoria social do Município de Cachoeirò de Itapemirim, conforme a
Resolução n9 294/2013, ao Sr. ALZERINO MORAIS.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2018.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

ÍE8SÂO

'"EUDENTE

aprovado

únai^mioade

ÊNÇAO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

•  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL OE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

O Sr. Alzerino Morais fui membro da Associação de Moradores de Itaoca Pedra, dentre outros, onde se
destaca pelo seu empenho e busca constante de melhorias para comunidade do Município.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 15 de junho de 2018.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m

■

r* »
H  9
m- 1® ̂  i
® ■ ÍS S!- liMx ms., 2
5S «i w

SüS

w
m

■
sv-aant

íf tT^'^M»

■

j

ifí»
*»«»#■

■

iílf - 5Z
w

■
■»

M

* H